AamuHucTpanns Henenkoro aBTOHOMHOro OKpyra

IHOCTAHOBJIEHHME

ot 08 anpens 2016 r. Ne 113-n1
r. Hapesin-Map

O BHecennu H3MeHeHH
B KPaTKOCPOYHbDIH NJIaH peajH3alHH
perHoHA/ILHON NMPOrpaMMbl KanHTAJbHOI0 PEMOHTA
ofuiero MMyIiecTBa B MHOrOKBaPTHPHLIX A0OMAaX,
pacnoJioxeHHbIX Ha TeppuTopnu Henenxoro
aBTOHOMHOIO OKpyra, Ha 2014-2016 roasi

B coorBerctBun ¢ wacteio 7 crateu 168 Kunmmuoro kogekca Poccuiickoit
Oenepannn, 4acTeio 6 cTtathu 15, crateeit 22 3akoHa HeHenkoro aBTOHOMHOIO OKpyra
otT 15.07.2013 Ne 77-03 «O6 opraHu3anuy NpoBEACHUA KaIIMTAIBHOTO PEMOHTa OOIIEro
MMYLIECTBA B MHOTOKBapTHUPHEBIX JIOMaxX, PacloJIOKEHHBIX Ha Teppuropun Henenxoro
4BTOHOMHOI'O OKpyTa», HOCTaHOBJIEHHMEM AnMuHUCTpanuu Henenmkoro aBTOHOMHOIO
okpyra ot 27.08.2014 Ne324-m «O6 yrBepxaenun Ilopsaka yTBepKIeHUs
KpPaTKOCPOYHBIX (CPOKOM 0 TPEX JIET) IUTAHOB pea3allid PerHOHAIBHOU MPOrpaMMEI
KallATAJIBHOTO  pEMOHTa OOIIero WMMYIIecTBa B  MHOTOKBapTUPHBIX  AOMaX,
pacIoNoKEHHBIX Ha TeppUTOpUM HeHenkoro aBTOHOMHOTO OKpyra» AJIMHHHCTpalys
Henenkoro asronomuoro okpyra [IOCTAHOBJIIET:

1. YTBepauTh WM3MEHEHMsA KpaTKOCPOYHOro IUIAHA pPEaM3allid PErHOHANBHOM
IPOrpaMMBIl KallMTAJIBHOIO PEMOHTa OOIIEro MMYMIECTBA B MHOTOKBAapTHPHBIX JOMaXx,
PacnoNoXeHHbIX Ha Teppuropud HeHerkoro aBTOHOMHOTo oxpyra, Ha 2014-2016 roawi,
YTBEPXKACHHOIO IIOCTAHOBICHHUEM AIMHHHCTpaudd HeHenkoro aBTOHOMHOrO OKpyra
ot 30.10.2014 Ne 414-n, cornacHo [IpunoxeHuro.

2. Hacrosiee nocTaHOBICHHE BCTYHAaeT B CHIY 4epe3 Jecarh AHEH Iocie ero
O(pUIIMANTBHOTO OITyOIIMKOBAHMUS.

P
TlepBrIit 3aMecHITembe:

Henenkoro apy HOM C.A. Py:xHUKOB




IIpunoxenue

K MMOCTaHOBJICHUIO AIMUHHCTPALINA
Henenkoro aBToHOMHOTO OKpyra

ot 08.04.2016 Ne 113-n1 «O BHECEeHHHU
U3MEHEHHI B KpaTKOCPOUHBIH IUIaH
peanu3alyy peruoHalbHOU IPOrpaMMBl
KallUTaJIbHOTO PEMOHTA 0O0IIero
¥MYIlECTBAa B MHOI'OKBApTUPHEIX JOMaX,
PacHoJIOKEHHBIX HAa TEPPHUTOPUH
HeHenxoro aBToHOMHOTO OKpyTa,

Ha 2014-2016 rogsp»

N3imenenns
B KpaTkocpouHnblii njiaH peajiM3anui perioHAJIbHON HPOrpaMMbl KalHTAJIbHOIO PEMOHTA
001ero HMyHniecTBa B MHOIOKBaAPTHPHbLIX J0MaX,
pacnoJioxKeHHbIX Ha TeppuTopun HeHenkoro aBTOHOMHOIC OKpyra,
Ha 2014-2016 roant

KpaTKocpouHsIii IUIaH pealn3allid perHoHanbHON MpOrpaMMbl KallMTAIBHOIO PEMOHTa OOIIEro MMYILECTBA B MHOI'OKBAPTHUPHBIX JOMaX,
PacIoJIOXEeHHBIX Ha TeppauTopur HeHenkoro aBTOHOMHOT0 okpyra, Ha 2014-2016 roanl H3/10KUTH B CIEAYIOMIER pelaKIMH:
«KpaTtkocpounbiii Jian
peajiH3alHi PerHOHAJbHOH NPOrpaMMbl KalIMTAJILHOI0O PEMOHTA
0011ero MMYIIeCTBa2 B MHOTOKBAPTHPHBIX 0MaX,

PacioJioKeHHBbIX HA TeppuTOpEH HeHenkoro aBTOHOMHOI0 OKpYra,
Ha 2014-2016 roant '
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Bceero mo HeHeuxomy
ABTOHOMHOMY OKPYTY:
Bcero no MyHHHHIAJILHOMY
oGpazoBannio «[oponckoi
oxpyr «I'opoa
Hapban-Map»

Bcero no MyHHIUMIAJLHOMY
obpasoBatHio «I'opoackoi
oxpyr «'opog
Haposan-Map» ¢ ydeTom
cpencrs locynapcrBennoi
KopnopauuH - Gong
copefictaus pepopmu-
poBannio ZKKX B 2014 rony




1 2 3 S 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
B TOM YHCIIE!
1 r. Happaa-Map, niep. | 1961 zaepe- 535,8 486,7 420,5 25 1381 023,38 | 309 418,00 869 459,47 | 0,00 202 145,91 2 837,52 | 4092,50 {31.12.2015
CenepHeii, 1. 4. BAHHBII
2 r. Hapegn-Map, yi. 1970 aepe- 778,9 700,1 502,5 27 7055643,62 | 1576297,17| 444953558 | 0,00 | 1029810,87 | 10403,34 | 20707,20|31.12.2015
umenu B.U. Jlenuna, BAHHBIA
I 54.
3 r. Hapesan-Map, yn. | 1977 zepe- 559,8 514,4 514,4 23 346742930 | 77884597 | 217975539 | 0,00 508 827,94 7 083,00 | 13 156,20 31.12.2015
IlepBomaiickas, 1. 3. BSIHHBIA
Bceero ne MyHHUHIAJIbHOMY X b ¢ 1768,6 | 1593 1203,2 73 | 22532 353,32 | 6 706 005,20 | 13573 112,79 | 0,00 | 2253 235,33 X X X
o6pazoBanuio «[ opoackoii
oxpyr «l'open
Hapban-Map» ¢ yyerom
cpeacts I'ocyaapcTBeHHoi
Kopnopauuy - Gonpx
coaeHcTBUS
pedopmupoBanuio XXKX B
2016 roay
B TOM YHCIIE:
4 r. Hapssasa-Map, nep. | 1979 Jepe- 8374 746,8 4813 33 15051 828,68 | 447967597 | 906696985 | 0,00 | 150518286 | 19498,0019498,00(31.12.2016
M. Baesa, 1. 1. BSHHBIH
5 r. Hapssau-Map, ya. 1961 aepe- 485,2 435 373,8 19 1535724,00 | 457 057,15 925 094,45 | 0,00 153 572,40 3 530,40 | 3 530,40 {31.12.2016
umenu B.H. Jlenuna, BAHHBIH
A 28.
6 r. Hapesa-Map, yn. | 1962 nepe- 446 411,2 3481 21 5944 800,64 | 1769272,08 | 358104849 | 0,00 594 480,07 | 14457,20 | 14457,2031.12.2016
Oxra6pbekas, A 15. BAHHBIH
Beero no MyHHUHIRJIBLHOMY X X 3381,7 | 3036,1 | 24774 | 137,0 | 37 620 293,38 0,00 1281 182,37 | 0,00 | 36339 111,01 X X X
obpazopanuio «epoackoit
oxpyr «I"opoa
Hapoau-Map» Ges yuera
cpeacrs I'ocynaperBenHoi
Kopnopauuu - ®ona
CoAeiCTBHA
pedopmuposanuie JKKX
B TOM 9HCIIE:
7 r. Hapesu-Map, nep. | 1979 Jepe- 8374 746,8 4813 33 1 736 982,12 0,00 59 562,59 0,00 | 1677419,53 | 232590 | 232590 (31.12.2016
M. BaeBa, 1. 1. BSHHEIH
8 r. Haprsn-Map, yu. 1977 zepe- 559,8 514,4 5144 23 9 989 685,89 0,00 349036,40 | 0,00 | 964064949 |19420,07 27016,50|31.12.2016

[Iepromaiickas, a. 3.

BAHHBIA
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r. Hapesn-Map, yn.
umenu B.H. Jlenuna,
A 54.

1970

zepe-
BSAHHBIH

778,9

700,1

502,5

27

227 733,73

0,00

895551

0,00

218 778,22

325,29

7938,70

31.06.2016

10

r. Hapesu-Map, yi.
uMeHd B.H. Jlenuna,
a. 52, xopn. b.

1972

zaepe-
BSIHHBIH

637

568.8

473,2

28

21518 159,04

0,00

710 054,17

0,00

20 808 104,87

37 830,80

37 830,80

31.12.2016
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r. HapesH-Map, yn.
ITnonepckas, 1. 23.

1965

zaepe-
BSHHBIA

568.6

506

506

26

4 147 732,60

0,00

153 573,70

0,00

3994 158,90

8 197,10

8197,10

31.12.2016

Bcero no MyHHUHAAJALHOMY
o6paszoBanu «I'opoackoe
noceaenue «Paboumii
noceiok Mekarenein»

X

832,7

744,4

688,3

36,0

18 620 868,24

0,00

591 505,70

0,60

18 029 362,54

B TOM YHUCJIC:

0,00

n. Uckareneit, yi.
I'yGkuna, n. 22,
KopI. A

1975

Jepe-
BAHHBIA

832,7

744,

688,3

36

18 620 868,24

0,00

591 505,70

0,00

18 029 362,54

25 014,60

25 014,60

31.12.2016

Bcero no MyHHIIHNANLHOMY
oGpazoBann:e «Ilemckuii

CeJIbCOBET

533,3

490,3

296,6

27,0

6 062 314,35

0,00

246 599,14

0,00

5815 715,21

B TOM YHCJIC:

0,00

c. Huxnsa Hema yo.
Coserckad, 1. 31.

1954

zaepe-
BAHHBI

5333

490,3

296,6

27

6 062 314,35

0,00

246 599,14

0,00

5 815 715,21

12 364,50

12 364,50

31.12.2016




Peectp
MHOIOKBapTHPHBIX IGMOB, KOTOPbIe MOMJIEKAT KANATAJILHOMY PEMOHTY, KOTOPbI€ BKJIIOY€HbI
B KPaTKOCPOYHBI NJIaH PeajM3aiiH PerHOHANLHOH NPOrpaMMbl KANHTAJILHOIO PEMOHTA 001ero HMyIHecTBa B MHOTOKBAPTHPHBIX A0OMAX,
PacmoioKeHHbIX Ha TeppuTopul HeHenkoro aBTOHOMHOIO OKpyra, Ha 2014 - 2016 roast

Tabnuna 2
B, yer
Anmunncrpannn Hereukoro aeToHOMHOTO okpyra
ot 14.08.2014 r. Ne 306-n1 «O6 yreepxaeHnn
JAOTIONHUTENLHOTO NePeyHa yCIyr u (1ix) paGot no
KanuTANbLHOMY PEMOHTY OfIIero HMyImecTsa B
Bugi, ycTanc 4.1 er.166 XK o Konekca P® MHOTOKBAPTHPHOM AOME, () BRTIO
KOTOPHX (HHAHCHPYIOTCA 38 CUET CpeicTB (honaa
KaNUTANbHOIO PEMOHTA, CHOPMAPOBAHHOTO HCXOLA K2
MHHHMAIBLHOTO PasMepa B3HOCA Ha KANHTaNbHEIH
PEMOHT»
C b
Ne KaNUTANLHOTO | heMOHT BHYTPHIOMOBbIX MHKEHEPHBIX CHCTEM ¢ YCTAHOBKO#H KO/LTEKTHBHbIX (0611e10MOBBIX)
v Anpec MK PEMOHTA | puGopoB yuera NOTpeGIEHHE PECYPCOB, HEOOXOAMMBIX 1A MIPEOCT y
BCEro YCAYT, H Y3OB YNIPARNEHHA H PETYTHPOBAHHA NIOTPEGNEHHA ITHX PECYPCOB (TPH RaNMUMA
TEXHHYECKOH BO3MOKHOCTH) peMOoHT
NOABANBHBIX
] PEMOHT MM nometuenui
S PEMOHT, 3aMeHa H
E § E § ‘*’ § samena PEMOHT KPBILIH o 6 * 7 H PeMOHT PeMOHT q)yHJI&MeHTB PEMOHT H yTeIUIeHHe YTEIUICHHE LOKONbHBIX
g £ 2 o ¥ ) ] nudrroeoro obemy acana MHOTIOKBApTHPHOTO IOMa{ 4e€pAAYHBIX NEPEKPHITHIE HepexphTHii
© Z 2 g X § & oGopyzosanus HMYIIECTBY B
z [ '§ g s 54 8 MHOTOKBapTHp
E. E g § 5 g g HOM BOMe
4 g 1] g
H E £
[~
py6. pyb. py6 py6. pys. pyb. pyb. en. pyo. KB.M. py6. KBM. | pyb KB.M. PYo. KyO.M pyb KB.M. pyo. KB.M. py6.
1 2 3 4 5 3 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

:::::o:: :I:y":::;:yy 9673992559 | 5147 980,57 | 535078432 | 2984 570,15 | 818876,16 | 2085536,16 | 674641,50 | 0,00 | 0,00 | 819,60 | 3788733,65 | 0,00 | 0,00 | 304550 | 21739 384,70 | 48,90 | 17587 528,48 | 2 446,60 | 12 815782,70 | 2 053,00 | 23 746 107,20

Beero no MO ""Topencxoit
oxpyr "Topox Hapran- | 72 056 743,00 | 3 500 369,38 | 5350 784,32 | 2492372,87 | 818876,16 | 2085536,16 | 674 641,50 | 0,00 | 0,00 | 819,60 | 3788733,65 | 0,00 | 0,00 | 230850 | 15552 080,78 | 16,90 | 12502 011,00 ; 2 126,20 | 11095516,12 | 1356,20 | 14 195 821,06

Map":

Bcero no MyHHUHRAELHOMY
obpazosaunso "Topoackoit
oxpyr "Topen Hapesin-
Map" ¢ yuerom cpeacts

Tocyaapcraennoi 11 904 096,30 | 650 468,44 0,00 388 302,23 0,60 0,00 0,00 0,06 | 0,00 | 384,20 | 1431342,05| 0,00 | 0,00 | 99937 | 421327740 | 6,00 0,00 738,20 | 281809216 435,80 | 2402614,02
xopnopauusx - Gonn
copeficTBHA
pedopmuposanuio XKKX e
2014 roay

B TOM YHCJE.

| |rHapeswMap.nep. | 55y 55338 165 339,01 302,40 | 121568437
CesepHsiii, o. 4

r.Hapean-Map, yn.
2 |umenu B Jlewuna, | 7 055643,62 297 377,79 222 963,22 583,20 | 2530280,80 435,80 160240779 | 43580 | 240261402

a. 54




ir Hapban-Map, yn

Corerckan, a. 31

3 " 346742930 | 353 090,65 384,20 | 1431342,05 41617 | 1682 996,60
Ilepeomaiickas, 1. 3 ©
Bcero no MyHHIHNAILHOMY
o0pazosannic "Topoackoi
oxpyr "Topoa Hapesin-
Map" ¢ yyerom cpeacts
Tocynapcraennoii 22532353,32 | 2100 051,90 0,00 559507,44 | 367 119,36 0,00 674 641,56 | 0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 0,00 | 0,00 | 688,60 | 620725224 | 7,806 | 5101913,56 | 719,30 | 427684140 | 251,70 | 324502592
xopnopaunk - Goua
copelcTBHS
pedopmuposannio XKKX s
2016 roxy
B TOM YHCIE!
4 |F HapsauMap, niep. | 1505y 000 68 | 984 506,44 688,60 | 620725224 | 7,80 | 5101913,56 | 467,60 | 2758 156,44
M. Baera, a. 1
r. Hapean-Map, yn.
5 |umenu BH Jlenuna | 153572400 | 573 460,50 287 622,00 674 641,50
n 28
7 |r HapuanMap.yn | 594480064 | 54208496 27188544 | 367 119,36 251,70 { 151868496 | 251,70 | 324502592
Oxrabpbckas, a. 15
BCCI‘O no MYHHIRERAALHOMY
oGpazosanno ""T'opoxckoi
oxpyr "Topox Hapbsin-
M“'l’,ocﬁ;;aly;:;::‘:’:;m’ 37620293,38 | 749849,04 | 535078432 | 1544 563,20 | 451 756,80 | 2 085536,16 0,00 0,00 | 0,00 | 43540 | 2357391,60 | 0,00 | 0,00 | 620,53 | 5131551,14 | 9,10 | 7400097,44 | 668,70 | 4000582,56 | 668,70 | 8548 181,12
xopnopauns - ®ora
coaeHCTBHS
pedopmupoBanme AKX
B TOM 4HCITE!
g o HapeswMap nep. | ) 530505 ), 493 784,16 1243 197,96
M. Baesa, a. |
o (r Hapsaw-Map,yn | g ge0 685 39 340 121,28 43,53 176 065,57 | 320 | 351422648 | 312,00 | 1899833,52 | 312,00 | 4059439,04
Tlepeomaiickas, a. 3
r.Hapran-Map, yn
10 |umexu B M Jlenuna, 227 733,713 52,50 227 733,73
a 54
11 |v-HeposMap,yn | o) 5105004 | 74084008 | 2831713.92 | 376 090,56 435,40 | 2357391,60 52450 | 4727751,84 | 590 | 388587096 | 356,70 | 210074904 | 356,70 | 4488 742,08
umeny B H Jieunna,
a. 52, xopn. b
12 |7 HepoanMap,yn 40005 60 251907040 | 334 567,20 | 451 756,80 | 84233820
Tuounepckas, a. 23
mocenenae "Pabouni | 14 60 46824 | 98134252 0,00 49219728 0,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00 | 000 0,00 0,00 | 000 | 737,00 | 618730392 | 32,00 | 508551748 | 0,00 0,00 376,40 | 5874 507,04
nocenox Hekaresneit
B TOM YHCIIE.
1 gyﬁ"""a’ B22,KOPTLY 15 0r0868.24 | 081 342,52 492 197,28 737,00 | 618730392 | 32,00 5085517.48 376,40 | 587450704
Beero no MO "lemexnit | ¢ 06231435 | 666 268,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 | 000 | 000 0,00 000 | 6,00 | 000 0,00 0,00 0,00 32040 | 172026658 | 32040 | 3675779,10
ceancoBer”’
B TOM YHCNES
¢ Hipicnsp [lewaa, y. | ¢ - 31435 | 666 268,67 320,40 | 172026658 | 32040 | 3675779,10




Ilarnpyembie nokaszaTesn

BBINNOJIHCHHSA paﬁoT 0 KAaHTAJNbHOMY PEMOHTY MHOICKBapTHPHBIX IOMOB

Tabmuma 3
KOqueCEBO Konngectso MK]] CTOMMOCTS KalUTAIIBHOTO PEMOHTA
sKHTeNEH,
ob1masn 3apEerucTpUpo
N IO db BaHHEIX B
{4
i Haumenosanue MO MK], | MK] Ha naty I I HI v I I m
Beero YTBEPAKICHUA KBapTajl | KBapTajJ | KBapTal | KBapTai Beero: KBapTajx | KBapTajl | KBapTail IV ksapran Beero:
KpaTKOCPOYHO
o IJiaHa
KB.M. qelL. (8 ell. el en. en. pyo. py6. pyo. py6. pyb6.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Hroro no Henenxomy 7553,4 309 0 0 0 13 13 0 0 0 96 739 925,59 | 96 739 925,59
ABTOHOMHOMY OKPYry:

2015
1 MO «Topoackoit okpyr 1874,5 75 0 0 0 3 3 0 0 0 11904 096,30 | 11904 096,30
«TI'opon Hapssa-Map»
2016
2 MO «I'opoackoii okpyr 43129 177 0 0 0 8 8 0 0 0 60 152 646,70 | 60 152 646,70
«I"'opon HapeaeH-Map»
3 MO «I'opoackoe 832,7 36 0 0 0 1 1 0 0 0 18 620 868,24 | 18 620 868,24
ncenenne «Paboanit
nocenok Hckarenein»
4 MO «JTemmckuit 5333 21 0 0 0 1 1 0 0 0 6 062 314,35 6 062 314,35
CECOBET»




Pacyer
o4YepeIHOCTH MPoBeIeHHs KANHTAJILHOI0 PeMOHTA 001Lero MMyiecTBa B MHOTOKBAPTHPHBIX IOMAX,

Pacno/ioKeHHbIX H& TCPPHTOPHHA HeHernkoro aBTOHOMHOI0 OKpyra

Tabnuua 4

@ o
€ Q S
o A oul dorireg 04LRHIr0M d3oHdennA) w et % o
= w (o} -
z & —_
= B4LIMAWH 013MG0 KLHIWIKE KWOHEHIMAdLIHON CRI N b
L NG )
o o | —
m Ol €OY'IEQ OH.LIPhHI0M J0HdBWIHAD) _w L |= -
ol
=
m 3WOY WOHAMLAEEMOIOHW & HHHOMIONOL GOMHHHOE15000 | & | o e S
m 1Howad pigHgIRLIILRY BH §000HES BAOQD BLOHLO] | ,M o o6 |8 oG
g
= swor worduidedXoJOHW -
M =]
g € JUHOIMOWOH HWBNHHHIE1090) HIAUIA m = i O
5 JIIHII'PHAWWON-OHITTHIK BE [91ern 8d0Qd BLOHIO]] O
2]
m. LHOWSd MIIHIIrBIMEEN BH BOOHEd doweed
£ MIHSITEWHHAN oJommorermagadn ‘tHowad HiaHIreIuues | 5
<
m eH pooHed edowsed owor woHdu1dea0I0HW ,m < = <
fm  HUHOMOWOL MWENHHHOE.L090 SHHILEOHRLO
s g
<
E & Wowor WidHdurdeaxoloHW sHHargednA 3
& m 00 o | "
S E 290001 oIoHHedosUIead U oJoHHRAQI9d SMRHIEL]
o Aol o
e &
=]
b @
g ewor oJoHdHLIdea0I0HK 19800 BIraLeToTadn 5 o |lo -
~—
m oJoHHedgI98 ‘eWor oJoHdH1dRENOIOHW B1H0) SURHITRH ,w - -
= oWor WwoHdH1degA0IOHN 1 BELOIMANH 8 g g <+
m 0J3IMQ0 BLHOWSd OJOHILBIMIEA 9LOOHINOLIINOY] m © PR P s
Qo
=
m eIHOWAd OJOoHAIrRINNLY SHHATH0dI BoIT3AdUHeITT
B 0J0d0103 HMHIMIOHLO 8 ‘dWOY WoHdH1deaOIOHN 8 I <2
=  BELOOMIAWH OIDIIQO BIHOWALE OIOHEHINAIIOHON .w i I Pl b
m (SHHEO1I00 J0MIIhHHXIL) DOHEH YIDIOSRHEHD
=
um ewor oJoHdULdee0I0HN OIMTEIBALTINNE
o € BIOdd SO0 UMM BALIMAWH OJSIIQO BIHIWILE
m 0JOHEUINAJIOHON BIHOWAd OJOHIIrBIMLIEY OJSHIDIOOU | ~ lo ~
3
= oJoHHATs80dI a1rd0H ‘®IHOWSd OJOHILBIMIIEY m <+ % <0J %
& suHaragodu ¥o1aAduHer 010d0LOY HUHAMOHLO € ‘QWOY | © 0 Bl
wWoHduLAdBEMOJOHW € BELOIMAWH O0JAIQO BLHOWSIE
OJOHEHINAdLIOHON HUNBIRAIIIONE I100HILALIKIOT0d] |
%
w3
oo}
&
2 |E
:|E (B
s | |8
& |5, |5
Jnor WwoHduidead0I0HN 52 227
4 BEL9MANN 01omgo K1Howod AwoHarrelnuey o loged rug ” g 158
5 |S&|%
= |28 |E
[ 3]
RIS
= EiA m = B
] 9]
E ok 2 E g
© ol e (=3
Q=515 A
O OlY 210 O
V=] - Vi i v =
=)
-]
E S
& 3]
@ a 3
= 18 =
= = g © e
m g5 3 & o)
S & 5B &
Q NS = T 8=
4 S b W =3 = oy
-3 & m B
M ° rV... @ M. =
g = £ 8=
=X a 2 jes
4 © &g <% jas)
35S = =
EZ> :
o4 =
g5 E
]
o B W. M. =
— - o o
= =Rz




2 3 4 5 6 7 10 11 12 13
PeMOHT # 3aMeHa HOKOJIBHBIX 46,00 21,43 7,14 10 8.4 8,67 106,64
MEPEKPBITHA
YT1ennexue u peMoHT dacana 30,67 21,43 7,14 10 8.4 8,67 91,31
PeMoHT BHYTpHIOMOBBIX HHXECHEPHBIX 46,00 17,14 7,14 10 8,4 8,67 102,35
CHCTEM 3JIEKTPOCHAOKEHHS
PeMOHT BHYTPHEOMOBBIX HHXEHEPHBIX 46,00 17,14 7,14 10 8.4 8,67 102,35
CHCTEM ra3zocHabXeHHS
r. Hapesau-Map, yn. PeMOHT U yTennenue 4epaayHbix 26,00 25,71 7,00 10 7,85 6,75 88,31 678,89
Heppomaiickad, 1. 3 HEPEKPBITHI
PeMoHT 1 3aMeHa LHOKOABHBIX 39,00 25,71 7,00 10 7,85 6,75 101,31
TIEPEKPLITHHA
PeMoHT pyHaameHTa MHOFOKBapTHPHOTO 52,00 25,71 7,00 10 7.85 6,75 114,31
JioMa
Vrennenue u peMoHT dacana 26,00 21,43 7,00 10 7,85 6,75 84,03
PeMOHT BHYTPHAOMOBBIX HHIKEHEPHBIX 39,00 25,71 7,00 10 7,85 6,75 101,31
CHCTEM DNEKTPOCHaOKEHUS
PeMOHT BHYTPHEOMOBBIX HHXEGHEPHEIX 39,00 25,71 7,00 10 7.85 6,75 101,31
CHCTEM ra3ocHabxeHus
Pemownt kppimn 26,00 25,71 7,00 10 7,85 6,75 88,31
r. Hapesn-Map, nep. M. baesa, | PeMOHT BHyTPHIOMOBBIX HEDKCHEPHBIX 37,00 12,86 6,00 10 7,18 9,07 87,11 524,80
a1 CHCTEM DJIEKTPOCHA0XKECHHS
PeMOHT BHYTPHAOMOBBIX HHXEHEPHBIX 49,33 12,86 6,00 10 7,18 9.07 99,44
CHCTEM FOpS4ero BONOCHAa0KEHHA
PeMOHT BHYTpHIOMOBBIX MHIKEHEPHBIX 37,00 12,86 6,00 10 7,18 9,07 87,11
CHCTEM ra3zocHabKeHHs
Vrerrenue u pemoHt dacana 24,67 15,00 6,00 10 7,18 9,07 76,92
Pemonr gpyHnamenTa 49,33 12,86 6,00 10 7,18 9,07 99,44
PeMoHT ¥ yTemeHne YepAaavHbIx 24,67 12,86 6,00 10 7,18 9,07 74,78
MEPEKPHITUH
r. Hapesau-Map, ya. uMeHH PeMOHT BHYTPHAOMOBBIX HHKECHEPHBIX 55,00 19,29 2,73 10 8.8 7,97 108,79 | 298,87
B.W. Jlenuna, 1. 28 CHCTEM 3JIEKTPOCHAOKEHHA
PeMOHT BHYTpHIOMOBBIX HHXEHEPHBIX 55,00 19.26 2,73 10 8.8 797 108,79
CHCTEM ra3ocHabKeHHs
PeMOHT BHYTPHIOMOBBIX HEDKEHEPHBIX 27,50 19,29 2,73 10 8.8 7,97 81,29
CHCTEM BOAOOTBEICHUA
r. Hapeau-Map. yi. uMeHu PeMOHT ¥ yTemnneHse YepaausbIx 29,33 19,29 10,00 10 7,87 8,91 90,40 828,63

B.U. JlenuHa, 1. 52, xopn. b

NEPEKPLITUHI
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2 3 4 5 6 7 10 11 12 13
PeMOHT 1 3aMeHa IIOKOIBHBIX 44,00 19,29 10,00 10 7,87 8.91 105,07
TIEPEKPHITHI
PemoHT (yHAaMEHTa MHOTOKBapPTHPHOIO 58,67 21,43 10,00 10 7,87 8,91 121,88
JoMa
VYrennenue u peMoHT acana 29,33 19,29 10,00 10 7,87 8,91 90,40
PeMOHT BHYTPHIOMOBBIX HEXKEHEPHBIX 44,00 19,29 10,00 10 7,87 8,91 105,07
CHCTEM 3JIEKTPOCHAOKEHHA
PeMOHT BHYTPHIOMOBEIX HHKEHEPHEIX 44,00 19,29 10,00 10 7,87 8,91 105,07
cHCTeM rasocHabxenus
PeMoHT kpBimH 29,33 19,29 10,00 10 7,87 8,91 90,40
PeMOHT BHYTpHAOMOBBIX MHKEHEPHBIX 58,67 19,29 10,00 10 7,87 8,91 119,74
CHCTEM TEIUIOCHAOKCHUA
r. Hapes-Map, y. PeMoOHT 4 yTerieHHe YepAaYHbIX 36,00 30,43 5,56 10 5,28 9,16 101,43 589,44
Oxts6pbckas, 1. 15 NePEKPHITHH
PeMoOHT M 3aMeHa HOKOJIBHEIX 54,00 30,43 5,56 10 5,28 9,16 119,43
TICPEKPHITHIH
PeMOHT BHYTPHAOMOBEIX HEDKEHEPHBIX 54,00 27,86 5,56 10 5,28 9,16 116,86
CHCTEM 3JIEKTPOCHAOKEHHS
PeMOHT BHYTPHIOMOBBIX MIDKEHEPHBIX 54,00 27,86 5,56 10 5,28 9,16 116,86
CHUCTEM Tra3ocHabKeHUA
PeMOHT BHYTPHAOMOBBIX HHDKECHEPHBIX 72,00 27,86 5,56 10 5,28 9,16 134,86
CHCTEM XOJIOMHOTO BOJOCHAOKCHHA
r. Hapogu-Map, yi1. PeMOHT BHYTPHAOMOBBIX HIDKEHEPHBIX 51,00 25,711 4,00 10 5,69 8,65 110,05 | 491,20
ITuonepckas, 1. 23 CHCTEM razocHabxeHus
PeMOHT BHYTPHAGMOBBIX HHXEHEPHBIX 68,00 25,71 4,00 10 5,69 8,65 127,05
CHCTEM XOJIONHOIO BOKOCHAGKEHHA
PeMOHT BHYTPHIOMOBBIX HHKEHEPHBIX 68,00 25,71 4,00 10 5,69 8,65 127,05
CHCTEM TeIlIoCHabXKeHHs
PeMOHT BHYTPHAOMOBBIX HH)XCHEPHBIX 68,00 25,71 4,00 10 5,69 8,65 127,05
CHCTEM FOpAuero BoJocHabxeHus
Bcero no MyHsuunaaLHoMy
obpazosanuio «I'opogckoe
nocenenue «PaGouuii nocenok
Hexarenein»
B TOM YHCJIE:
n. Hckarenedl, yn. I'y6xkuna, 1. | YTereHue # peMOHT dacasia 27,33 23,57 4,44 10 8,04 7,57 85,96 506,71
22, kopn. A PeMOHT M 3aMeHa HIOKOXHHBIX 41 25,11 4,44 10 8.04 7,57 101,77
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2 3 4 5 6 7 10 11 12 13

NEPEKPBITUHA
Pemour dysnamenra 54,67 25,71 4,44 10 8,04 7,57 115,44
PeMOHT BHYTPHAOMOBBIX HIDKEHEPHBIX 41 25,71 4,44 10 8,04 7,57 101,77
CHCTEM 3NIEKTPOCHAGKEHHUS
PeMOHT BHYTPUIOMOBBIX MHXKCHEPHBIX 21 25,71 4,44 10 8,04 7,57 101,77
CHUCTEM Ta30CHaA0KEHHS

Beere no MyHHIEHOAJBHOMY

obpazoBannio «llemckuii

CeIbCOBET»

B TOM YHCIIE;
¢. Hixusas Ilema, yn. PeMOHT BHYTPUAOMOBBIX HEDKEHEPHBIX 62 19,29 8,57 0 10 10,25 115,11 337,5
Cosercka, 1. 31 CHCTEM 3JICKTPOCHAGKEHUS (B TOM YHCIIE

oamy)
PeMoHT # 3aMeHa OKOJIBHBIX 62 25,71 8,57 0 10 10,25 121,53
NEPEKPHITUHH
PemoHT 1 yTennenue uepaayHbix 41,33 25,71 8,57 0 10 10,25 100,86

MEPEKPHITHA




